
ZARZĄDZENIE Nr 102/2021 

PREZYDENTA MIASTA KONINA 

z dnia 11 czerwca 2021 roku 

 

w sprawie powołania Zespołu ds. realizacji Strategii Rozwoju 

Konina Plan 2020-2030 

 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.) oraz § 11 Zarządzenia Nr 21/UM/2021 

Prezydenta Miasta Konina z dnia 21 maja 2021 r. w sprawie nadania Regulaminu 

Organizacyjnego Urzędowi Miejskiemu w Koninie zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 

1. Powołuję Zespół ds. realizacji Strategii składający się z:  

1) Grupy Sterującej w składzie: 

a) Zastępca Prezydenta ds. Społecznych, 

b) Zastępca Prezydenta ds. Gospodarczych. 

2) Szefów Zespołów Strategicznych w składzie: 

a) Kierownik Biura Prezydenta Miasta,  

b) Kierownik Wydziału Kultury, Sportu i Spraw Społecznych,  

c) Kierownik Wydziału Rozwoju i Inwestycji, 

d) Kierownik Wydziału Oświaty, 

e) Kierownik Centrum Organizacji Pozarządowych, 

f) Kierownik Wydziału Spraw Lokalowych, 

g) Kierownik Działu Inwestycji i Rozwoju PWiK, 

h) Kierownik Wydziału Gospodarki Komunalnej, 

i) Kierownik Wydziału Obsługi Inwestora, 

j) Architekt Miejski, 

k) Dyrektor Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji, 

l) Zastępca Kierownika Wydziału Kultury, Sportu i Spraw Społecznych, 

m) Zastępca Kierownika Wydziału Ochrony Środowiska, 

n) Zastępca Kierownika Wydziału Rozwoju i Inwestycji. 

2. Na kierownika Zespołu ds. realizacji Strategii powołuje się Kierownika Wydziału 

Rozwoju i Inwestycji. 

 

§ 2. 

1. Zadania Zespołu ds. realizacji Strategii: 

1) Podstawowymi zadaniami Grupy Sterującej będzie: 



a) podejmowanie kluczowych decyzji dotyczących realizacji 

strategicznych przedsięwzięć oraz projektów,  

b) weryfikacja zgodności przedsięwzięć i projektów z celami Strategii, 

c) monitoring realizacji wskaźników produktów i rezultatów w ramach 

poszczególnych przedsięwzięć. 

2) Podstawowymi zadaniami Szefów Zespołów Strategicznych będzie: 

a) kierowanie pracami zespołu strategicznego, 

b) wdrożenie przedsięwzięć Nowej Ścieżki Rozwoju zgodnie z celami 

Strategii, 

c) przygotowywanie sprawozdań i monitoring z realizacji przedsięwzięć, 

d) coroczna aktualizacja planowanych przedsięwzięć strategicznych  

i budżetu, 

e) stymulowanie uruchomienia realizacji kolejnych przedsięwzięć 

strategicznych. 

3) Podstawowymi zadaniami kierownika Zespołu ds. realizacji Strategii 

będzie: 

a) koordynowanie prac związanych z realizacją Strategii, 

b) przedstawienie Grupie Sterującej raportu z realizacji Strategii, 

c) prowadzenie procesu aktualizacji Strategii. 

 

2. Obszary tematyczne/ Zespół Strategiczny: 

Filar Plan Cele PRI/ PRL 

Cel szczegółowy – 

zespół strategiczny 

(Działanie) 

Szef zespołu 

strategicznego 

E
N

E
R

G
IA

 L
U

D
Z

I 

P
R

I 

Samorząd 

gotowy do 

realizacji PRL 

Rozwojowy urząd 

Zastępca Kierownika 

Wydziału Rozwoju  

i Inwestycji 

Samorząd 

sprawny  

i dostępny 

E-urząd 
Kierownik Biura 

Prezydenta Miasta 

 Samorząd 

otwarty na 

współrządzenie 

  Dostępny i otwarty     

  urząd 

P
R

L
 

Generator 

kreatywności 
Ożywiona kultura 

Kierownik Wydziału 

Kultury, Sportu i 

Spraw Społecznych  



Przedsiębiorcza i 

kreatywna 

przestrzeń 

 

 

Kierownik Wydziału 

Rozwoju i Inwestycji Przedsiębiorczy 

Konin 

Edukacja przyszłości 
Kierownik Wydziału 

Oświaty 

Konin dla seniora 

Zastępca Kierownika 

Wydziału Kultury, 

Sportu i Spraw 

Społecznych 

Zaangażowana 

społeczność 

Kierownik Centrum 

Organizacji 

Pozarządowych 

Z
IE

L
O

N
A

 E
N

R
E

G
IA

 

P
R

L
 Transformacja 

energetyczna 

Niskoemisyjne 

budynki 

Kierownik Wydziału 

Spraw Lokalowych 

Ciepło i energia z 

OZE 

Kierownik Działu 

Inwestycji i Rozwoju 

PWiK 

Zrównoważona 

mobilność 

Kierownik Wydziału 

Gospodarki 

Komunalnej 

Programy i 

partnerstwa dla 

transformacji 
Kierownik Wydziału 

Obsługi Inwestora 

Klimat dla inwestycji 

Z
IE

L
E

Ń
 W

 M
IE

Ś
C

IE
 

P
R

L
 Zdrowa  

równowaga 

Eko-edukacja 

Zastępca Kierownika 

Wydziału Ochrony 

Środowiska 

Zielona przestrzeń Architekt Miejski 

Aktywny Konin 

Dyrektor Miejskiego 

Ośrodka Sportu i 

Rekreacji 

 

 



§ 3. 

Tracą moc: 

a) Zarządzenie Nr 14/UM/2020 Prezydenta Miasta Konina z dn. 24 lipca 2020 

roku w sprawie powołania Zespołu ds. realizacji Strategii Rozwoju Miasta. 

Plan 2020-2030 oraz określenia jego zadań, 

b) Zarządzenie Nr 16/UM/2020 Prezydenta Miasta Konina z dnia 17 sierpnia 

2020 roku w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 14/UM/2020 Prezydenta 

Miasta Konina z dnia 24 lipca 2020 roku i uchylenia Zarządzenia Nr 

15/UM/2020 Prezydenta Miasta Konina z dnia 24 lipca 2020 roku.  

 

§ 4. 

1. Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia powierzam Zastępcy Prezydenta Miasta 

Konina ds. Gospodarczych oraz Zastępcy Prezydenta Miasta Konina  

ds. Społecznych. 

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

Prezydent Miasta Konina 

 

       Piotr Korytkowski  

 

 

 


